
Smlouva o spolupráci - Lesy České republiky, s. p. - Outdoor Concept a.s.

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1 Lesy České republiky, s. p.

sídlo: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, Nový Hradec Králové

IČO: 42196 451

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. AXII 540 

zastoupený: Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem

(dále také jen „Strana 1")

a

1.2 Outdoor Concept a.s.

sídlo: Americká 2796/54, 30100 Plzeň

IČO: 290 93 724

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 1537 

zastoupená: Stanislavem Krpejšem, předsedou představenstva

a Marií Kristovou, členkou představenstva 

(dále také jen „Strana 2")

Strana 1 a Strana 2 dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako 
„smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu následujícího znění:

2. 2. Předmět smlouvy

2.1 Smluvní strany se zavazují v rámci svých možností podporovat soutěž s názvem 
„Soutěž s Lesy ČR 2017", jejíž prezentace je dostupná na
www.geofun.cz/soutezlesy2017 (dále také jen „Soutěž"). Soutěž je pořádána Stranou 
1 a organizačně realizována společností GEOFUN, s.r.o., IČO 033 89 715 (dále též 
„organizátor soutěže"), prostřednictvím webu a mobilní aplikace GEOFUN.

1 z 5 stránek

http://www.geofun.cz/soutezlesy2017


Smlouva o spolupráci - Lesy České republiky, s. p. - Outdoor Concept a.s.

2.2 Strana 1 se zavazuje poskytnout ve prospěch Strany 2 inzertní prostor o velikosti 
14 (š) x 3 (v) cm v „Novinách z Lesů České republiky" u článku věnovanému Soutěži. 
Noviny vyjdou v nákladu 1 mil. kusů v průběhu měsíce října 2017 a budou bezplatně 
distribuovány do domácností v ČR. Strana 2 se zavazuje Straně 1 předat inzerát 
v požadovaném formátu a velikosti, a to v dostatečné době předem tak, aby mohl být 
tisk Stranou 1 zajištěn řádně a včas za účelem naplnění této smlouvy.

2.3 Strana 2 touto smlouvou převádí vlastnické právo ke zboží specifikovanému v příloze 
č.l této smlouvy na Stranu 1 a Strana 1 současně přebírá zboží do svého výlučného 
vlastnictví. Strana 2 se zavazuje předat zboží Straně 1 nejpozději do 5. 12. 2017, a to 
na adresu sídla organizátora soutěže, popř. jinou adresu určenou Stranou 1. Do doby 
předání zboží organizátorovi soutěže nese nebezpečí škody na zboží Strana 2.

2.4 Smluvní strany dále ujednaly, že zboží bude předáno vítězům Soutěže ze strany 
organizátora soutěže.

2.5 V případě, že by Strana 2 nebyla schopna z objektivních důvodů na její vůli 
nezávislých dodat zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, zavazuje se o tomto 
bezodkladně informovat Stranu 1 a nabídnout jiné srovnatelné zboží v odpovídající 
hodnotě (dle cen běžně nabízených v e-shopech provozovaných Stranou 2). Strana 1 
není povinna takto nabízené „náhradní" plnění přijmout.

3. Cena

3.1 Obvyklá cena inzertního prostoru (a služeb s tímto souvisejících) specifikovaného v či.
2.2 této smlouvy činí 78.783,21 Kč (slovy:
sedmdesátosmtisícsedmsetosmdesáttřicelýchdvacetjedna korun českých) bez DPH a 
obvyklá cena zboží dle čl. 2.3 této smlouvy blíže specifikovaného v příloze č. 1 činí 
rovněž 78.783,21 Kč (slovy:
sedmdesátosmtisícsedmsetosmdesáttřicelýchdvacetjedna korun českých) bez DPH.

3.2 Vzhledem k tomu, že ceny obvyklé u plnění, která si mají smluvní strany vzájemně dle 
této smlouvy poskytnout, dosahují stejné výše, smluvní strany ujednaly, že vzájemná 
plnění dle této smlouvy budou poskytnuta bez doplatku rozdílu cen.

4. Další ujednání

4.1 Strana 2 prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že zboží je prosto jakýchkoli 
právních vad, nevážnou na něm žádné dluhy, břemena ani jakákoli jiná práva třetích

2 z 5 stránek



Smlouva o spolupráci - Lesy České republiky, s. p. - Outdoor Concept a.s.

osob; Strana 1 prohlašuje, že je bez jakýchkoli omezení oprávněna zajistit inzertní 
prostor v novinách ve prospěch Strany 2.

4.2 Strana 1 prohlašuje, že je jí znám stav zboží a s tímto se seznámila. Strana 2 
prohlašuje, že se seznámila s veškerými podmínkami inzerce dle této smlouvy.

5. Criminal Compliance doložka

5.1 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

5.2 Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby 
nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému 
jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních 
stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

5.3 Strana 2 prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Criminal 
compliance programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP 
LČR"), zejména s Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým 
kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh. Strana 2 se při plnění této 
Smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího 
trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

5.4 Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6 Závěrečná ustanovení

6.1 Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech a za 
podmínek stanovených občanským zákoníkem. Strana 1 je dále oprávněna od této 
smlouvy odstoupit zejména v případě prodlení s dodáním zboží dle čl. 2.3 této 
smlouvy. Strana 2 je dále oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení 
závazku Strany 1 dle čl. 2.2 věta první.

3 z 5 stránek

http://www.lesycr.cz


Smlouva o spolupráci - Lesy České republiky, s. p. - Outdoor Concept a.s.

6.2 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran, a to písemnou 
formou.

6.3 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklá na základě této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, se řídí právními předpisy České republiky, zejména občanským 
zákoníkem.

6.4 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.

6.5 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Hradci Králové dne 2.10.2017 V Plzni dne 2.10.2017

Za Lesy České republiky, s. p.:

. , . .

generální ředitel

Marie Kristová

člen představenstva

4 z 5 stránek



Smlouva o spolupráci - Lesy České republiky, s. p. - Outdoor Concept a.s.

Příloha č.l Seznam zboží dle článku 2.3

o Osprey Dry Sack https://www.rockpoint.cz/ultralight-drysack-20 30 ks. (šedá barva) 
o Hannah Antishock https://www.rockpoint.cz/antishock-ii 15 ks. 
o Hannah Arrow 35 https://www.rockpoint.cz/arrow-35110 ks. 
o Osprey Atmos https://www.rockpoint.cz/atmos-ag-65 lks. 
o Hannah Tribe 4 https://www.rockpoint.cz/tribe2 lks. (druhá cena) 

o Hannah Spirit 6 https://www.rockpoint.cz/spirit-6 1 ks. (hlavní cena)

Cena k 2.10.2017 všech produktů činí 78.783,21 Kč bez DPH s DPH 89.599 Kč.

5 z 5 stránek

https://www.rockpoint.cz/ultralight-drysack-20
https://www.rockpoint.cz/antishock-ii
https://www.rockpoint.cz/arrow-35110
https://www.rockpoint.cz/atmos-ag-65
https://www.rockpoint.cz/tribe2
https://www.rockpoint.cz/spirit-6



